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174.       3.2 E. Cooperative Reimbursement Agreement (CRA) Agencies’ Services (SHERRIFF).  
What is service rate for Sheriff’s office?  Can the State provide copies of the last 6  
months of reports?  Does Sheriff office documents CSEA with service information? 

 
RESPONSE:   See response to Question #163.   Reports were omitted, please see 

 attachments. 
  

175. In its response to question #106 regarding Section 1.4 of the RFP, Maryland indicated  
 "prospective offerers will receive notification when answered can no longer be provided."  

As of today, 
 

 The date for submission of the proposal is July 1. 
 Prospective bidders have received a number of new responses, statistical 

information and amendments (some of which are quite substantive) through 
today's date, June 18. 

 The contract start date has been amended from October 1, 2010 to March 1, 2011. 
 Prospective bidders are still awaiting responses to a number of questions that may 

impact their technical and cost proposals. 
 

 In light of the above, we respectfully request that Maryland extend the proposal due date 
to a date two weeks after the last questions are answered.  We believe this is the 
minimum amount of time needed for a bidder to digest the information, thoughtfully 
consider the implications of the information, revise the proposal and pricing, and then 
print and deliver the documents to the Maryland Procurement Division.  We would also 
appreciate notification when the last question is answered/or amendment is issued. 

 
 RESPONSE:  There will be no more extensions.  All questions have been answered and 

published. 


